
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 

 

USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  
e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 
 https://www.facebook.com/USTVenezia 

Gestione Amministrativa 1 

                                                          

 

    Ve-Mestre,  15.07.2015 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA La L.3 maggio 1999 n. 124; 

VISTA La legge 27 dicembre 2006 n. 296, art. 1 comma 605, che ha trasformato le graduatorie 

permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il Decreto MIUR n. 235/2014 che ha disposto l’aggiornamento/permanenza/conferma 

iscrizione con riserva nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo 

per il triennio 2014/2015,2015/2016 e 2016/2017; 

VISTO Il proprio decreto Prot. n. 12662 del 25/08/2014 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definite del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado della Provincia 

di Venezia valide per il triennio 2014/2017 e successive rettifiche ed integrazioni; 

VISTO L’Art. 15 del D.M. 235/2014 per cui in caso di docenti trasferitisi da graduatorie di altre 

provincie, è cura dell’ufficio richiedente controllare la coerenza tra il punteggio complessivo e i 

titoli effettivamente dichiarati e posseduti; 

VISTO Il procedimento di verifica delle dichiarazioni sostitutive di certificazione (art. 71 D.P.R. 

445/2000) avviato previa comunicazione alla docente: PERUZZO ROSANNA nata il 27/05/1973 

(TV); 

VISTA La propria nota con la quale è stato comunicato il procedimento di revisione del punteggio 

attribuito nella graduatoria ad esaurimento; 

RITENUTO Di dover procedere alle conseguenti rettifiche avvalendosi dei poteri di autotutela che 

l’ordinamento conferisce alla P.A.; 

                                   

DISPONE 

 

Per quanto citato in premessa, alle Graduatorie per il personale docente scuola Infanzia di questa provincia 

sono apportate le rettifiche con le variazioni di seguito indicate: 

 

PERUZZO ROSANNA 27/02/1973 (TV) 

 

- SC.INFANZIA III FASCIA  

- T.INDETERMINATO da posiz. 45 con punti 214 a posiz. 76 BIS con punti 204.00 anno ins. 2014; 

- T. DETERMINATO da posiz. 44 con punti 214 a posiz. 80 BIS con punti 204.00 anno ins. 2014; 

 

 

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili alla 

costituzione dello stesso. Agli stessi dati l’interessato o i controinteressati potranno eventualmente 

accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013059.21-07-2015



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 

 

USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  
e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 
 https://www.facebook.com/USTVenezia 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

Si precisa, inoltre, che le posizioni attualmente attribuite, relative agli inserimenti per gli aa.ss. 2014/17, 

risulteranno rettificate nel momento in cui verrà ripubblicata la graduatoria per l’a.s. 2015/16, ripulita del 

ruolo a.s. 2014/15 e integrata dai nuovi scioglimenti di riserva e le nuove acquisizioni del titolo di sostegno. 

 

 

 

                    F.to   IL DIRIGENTE  

                 Dott. Domenico MARTINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- Alla docente interessata 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado – Loro SEDI 

- Alle OO.SS. della scuola – Loro SEDI 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione Regionale – Uff. 3 - VENEZIA 

- Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – Loro SEDI 

- All’URP  e all’ALBO – SEDE  
 

 


